
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  31. 10. 2009 
od 14.00 hodin u př. Bergla 

 
 
Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. Z. Hříbal,  př. V. Řepka, 

př. T. Vémola 
za revizní komisi př. J. Dvořák 

  
 
 

 

1. Výbor projednal cenovou nabídku na rekonstrukci vodojemu od firmy PROST a 
rozhodl o její realizaci v měsíci listopadu 2009. Oprava bude provedena ve spolupráci 
s firmou Jana Lehkého, která udělá ve dně jímku do které bude zavedeno vypouštěcí 
potrubí. Je to z důvodu, že nyní není možno celý vodojem úplně vypustit. Firma Prost 
poté provede otryskání vnitřku vodojemu s následnou metalizací celého povrchu. 
Nakonec provede nástřik barvou určenou pro styk s pitnou vodou. Tato barva bude 
mít příslušný certifikát. 

2. Z důvodu opravy vodojemu výbor upozorňuje všechny členy, že po dobu 
rekonstrukce nepoteče voda přibližně 2 až 3 týdny. 

3. Výbor rozhodl o doměření zbytku výtlačného potrubí geodetickou firmou, jedná se o 
část od studny přes pozemky paní Horákové a pana Maxy. Zařizuje př. Z. Hříbal 

4. Výbor rozhodl o rozeslání vyúčtování za rok 2009. Zodpovídá př. Ing. A. Červená 

5. Příští schůze výboru bude v prosinci v Praze a termín bude upřesněn. 

 

 
 
V Klecánkách dne  31.10.2009 
 
 
     
          
 Vladimír Řepka      Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 


